הוועדה המקומית
לתכנון ובנייה

עמוד 1

03 יוני 2019
כו' בניסן תשע"ט
סימוכין הנ/9548

פרוטוקול וועדת תנועה שהתקיימה ב-30.04.2019

נוכחים בוועדה :

חברי ועדה:

מר יוסי ניסן - יו"ר ועדת תנועה
מר דוד אלוש - מ"מ יו"ר וועדת תנועה
מר שלומי שטרית - חבר ועדת תנועה
מוטי סופר - חבר ועדת תנועה
אפי באומן - חבר ועדת תנועה
עופר לוי - חבר ועדת תנועה

סגל: